
Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 ADAM Malvina 2002 FRA HAUTE-GARONNE 1:03.26 1082 pts
50 m :     30.14     (30.14) 100 m :   1:03.26     (33.12)

2 HENRAS-MAROUF Alix 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:03.33 1080 pts
50 m :     31.25     (31.25) 100 m :   1:03.33     (32.08)

3 BOSC Soléne 2001 FRA AVEYRON 1:04.30 1051 pts
50 m :     30.77     (30.77) 100 m :   1:04.30     (33.53)

4 SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA TARN 1:05.02 1029 pts
50 m :     30.49     (30.49) 100 m :   1:05.02     (34.53)

5 HERTHE Emmy 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 1:05.38 1018 pts
50 m :     31.91     (31.91) 100 m :   1:05.38     (33.47)

6 FAZEUILH Camille 2001 FRA GIRONDE 1:07.23 964 pts
50 m :     31.08     (31.08) 100 m :   1:07.23     (36.15)

7 COLAS Zahra 2001 FRA GIRONDE 1:07.26 963 pts
50 m :     31.93     (31.93) 100 m :   1:07.26     (35.33)

8 RINGUET Emma 2001 FRA CHARENTE 1:07.45 958 pts
50 m :     32.04     (32.04) 100 m :   1:07.45     (35.41)

9 MENAUD Méline 2002 FRA VIENNE 1:08.42 930 pts
50 m :     32.55     (32.55) 100 m :   1:08.42     (35.87)

10 ABADIE Camille 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:08.69 923 pts
50 m :     32.69     (32.69) 100 m :   1:08.69     (36.00)

11 ALMANDOZ Garazi 2001 ESP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:09.42 902 pts
50 m :     32.79     (32.79) 100 m :   1:09.42     (36.63)

12 SOLEILHAVOUP Lucie 2002 FRA CORRÈZE 1:10.23 880 pts
50 m :     33.31     (33.31) 100 m :   1:10.23     (36.92)

13 SCHMIDT Sofia 2002 ESP TARN 1:10.56 870 pts
50 m :     34.00     (34.00) 100 m :   1:10.56     (36.56)

14 DEYRIS Eline 2002 FRA LANDES 1:10.60 869 pts
50 m :     33.93     (33.93) 100 m :   1:10.60     (36.67)

15 GONTIER Emma 2002 FRA VIENNE 1:10.66 868 pts
50 m :     33.47     (33.47) 100 m :   1:10.66     (37.19)

16 MAGALHAES Sara 2001 FRA CORRÈZE 1:10.73 866 pts
50 m :     33.51     (33.51) 100 m :   1:10.73     (37.22)

17 BONNET Agathe 2002 FRA CHARENTE 1:10.81 864 pts
50 m :     33.54     (33.54) 100 m :   1:10.81     (37.27)

18 PROUST Clementine 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:10.91 861 pts
50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:10.91     (37.22)

19 HUMBERT Laurine 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:11.26 851 pts
50 m :     33.92     (33.92) 100 m :   1:11.26     (37.34)

20 EMERIT Lea 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:11.53 844 pts
50 m :     33.74     (33.74) 100 m :   1:11.53     (37.79)

21 BOUTELOUP Margaux 2002 FRA AVEYRON 1:11.84 836 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:11.84     (37.87)

22 ROZIERS Malvyna 2001 FRA LOT 1:13.23 799 pts
50 m :     33.98     (33.98) 100 m :   1:13.23     (39.25)

23 FAUCHER Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:14.82 758 pts
50 m :     35.92     (35.92) 100 m :   1:14.82     (38.90)

24 LABREGERE Charlotte 2002 FRA HAUTE-VIENNE 1:15.50 740 pts
50 m :     35.76     (35.76) 100 m :   1:15.50     (39.74)

25 MERESSE-GUILLAUME Juliette 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:15.51 740 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:15.51     (40.65)

26 RIVET Lea 2001 FRA DORDOGNE 1:15.64 737 pts
50 m :     35.11     (35.11) 100 m :   1:15.64     (40.53)

27 LAURANT Lorine 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:15.73 734 pts
50 m :     35.83     (35.83) 100 m :   1:15.73     (39.90)

28 SIRIE Justine 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:17.40 693 pts
50 m :     36.23     (36.23) 100 m :   1:17.40     (41.17)

29 BRINDEL Romane 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:18.41 668 pts
50 m :     36.75     (36.75) 100 m :   1:18.41     (41.66)

30 LACAULE Anne-Lise 2002 FRA LANDES 1:19.34 646 pts
50 m :     37.24     (37.24) 100 m :   1:19.34     (42.10)

31 DEFFREIX Anaîs 2001 FRA LOT 1:20.85 611 pts
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:20.85     (42.87)

32 BOUCHILLON Margot 2001 FRA DORDOGNE 1:23.22 558 pts
50 m :     38.77     (38.77) 100 m :   1:23.22     (44.45)

33 LORENZI Elodie 2001 FRA GERS 1:34.90 331 pts
50 m :     43.88     (43.88) 100 m :   1:34.90     (51.02)

34 BROUSTE Cloe 2001 FRA GERS 1:36.10 311 pts
50 m :     43.88     (43.88) 100 m :   1:36.10     (52.22)

100 Dos Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 PAILHOUS Maelyss 2001 FRA AVEYRON 1:09.05 1137 pts
50 m :     33.56     (33.56) 100 m :   1:09.05     (35.49)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins
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100 Dos Dames - Séries (suite)
2 CASTEL Ainhoa 2001 FRA GIRONDE 1:10.21 1105 pts

50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:10.21     (36.52)

3 CACHOT Margot 2002 FRA HAUTE-GARONNE 1:11.77 1062 pts
50 m :     35.28     (35.28) 100 m :   1:11.77     (36.49)

4 PIFFLINGER Lea 2001 FRA GIRONDE 1:11.98 1056 pts
50 m :     34.06     (34.06) 100 m :   1:11.98     (37.92)

5 KIMI Hinatea 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:12.88 1032 pts
50 m :     35.12     (35.12) 100 m :   1:12.88     (37.76)

6 FAURE Aurore 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:13.86 1006 pts
50 m :     34.75     (34.75) 100 m :   1:13.86     (39.11)

7 RAYMOND Inès 2002 FRA LANDES 1:14.89 979 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:14.89     (39.05)

8 RAPPELLE Flavie 2001 FRA AVEYRON 1:15.10 974 pts
50 m :     35.52     (35.52) 100 m :   1:15.10     (39.58)

9 GELIN Jade 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:15.34 967 pts
50 m :     36.94     (36.94) 100 m :   1:15.34     (38.40)

10 VIALLE Jehanne 2002 FRA CORRÈZE 1:15.86 954 pts
50 m :     36.69     (36.69) 100 m :   1:15.86     (39.17)

11 LAFONTAN Capucine 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:18.68 883 pts
50 m :     38.02     (38.02) 100 m :   1:18.68     (40.66)

12 JOUCLA Anna 2001 FRA TARN 1:18.70 882 pts
50 m :     39.02     (39.02) 100 m :   1:18.70     (39.68)

13 GIBAULT Meline 2001 FRA CHARENTE 1:18.75 881 pts
50 m :     38.00     (38.00) 100 m :   1:18.75     (40.75)

14 CARDIN Elsa 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:18.88 878 pts
50 m :     38.14     (38.14) 100 m :   1:18.88     (40.74)

15 ROCHAIS Albane 2002 FRA VIENNE 1:18.92 877 pts
50 m :     37.92     (37.92) 100 m :   1:18.92     (41.00)

16 DELOUVRIER Ashley 2002 FRA TARN 1:19.89 853 pts
50 m :     38.21     (38.21) 100 m :   1:19.89     (41.68)

17 GIRAULT Laurie 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:20.76 832 pts
50 m :     38.41     (38.41) 100 m :   1:20.76     (42.35)

18 DELESTRE Aurore 2001 FRA CHARENTE 1:21.93 804 pts
50 m :     40.43     (40.43) 100 m :   1:21.93     (41.50)

19 BAUDOUIN Flavie 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:22.81 783 pts
50 m :     39.82     (39.82) 100 m :   1:22.81     (42.99)

20 LASSALLE Chloé 2001 FRA LANDES 1:22.84 783 pts
50 m :     40.11     (40.11) 100 m :   1:22.84     (42.73)

21 RENOUX Anais 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 1:23.46 768 pts
50 m :     40.43     (40.43) 100 m :   1:23.46     (43.03)

22 DURAN-CARRERE Ingrid 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:25.21 728 pts
50 m :     40.70     (40.70) 100 m :   1:25.21     (44.51)

23 ZANCHETTA Elena 2001 FRA DORDOGNE 1:25.75 716 pts
50 m :     40.94     (40.94) 100 m :   1:25.75     (44.81)

24 IZANS Laurie 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:25.91 713 pts
50 m :     41.43     (41.43) 100 m :   1:25.91     (44.48)

25 LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA LOT 1:25.94 712 pts
50 m :     41.05     (41.05) 100 m :   1:25.94     (44.89)

26 FRERE Maud 2001 FRA GERS 1:26.34 703 pts

27 BLANCHON Solène 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:26.92 691 pts
50 m :     41.76     (41.76) 100 m :   1:26.92     (45.16)

28 LUC Mathilde 2001 FRA CORRÈZE 1:27.42 680 pts
50 m :     43.14     (43.14) 100 m :   1:27.42     (44.28)

29 DUPEUX Candice 2002 FRA VIENNE 1:28.05 666 pts
50 m :     43.57     (43.57) 100 m :   1:28.05     (44.48)

30 ADEL Lina 2002 FRA LOT 1:31.98 584 pts
50 m :     44.28     (44.28) 100 m :   1:31.98     (47.70)

31 DELAGE Elise 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:35.43 517 pts
50 m :     46.63     (46.63) 100 m :   1:35.43     (48.80)

32 LONGEAUD Celia 2002 FRA DORDOGNE 1:35.67 512 pts
50 m :     45.75     (45.75) 100 m :   1:35.67     (49.92)

33 PUNTRELLO Ema 2001 FRA GERS 1:45.46 344 pts
50 m :     49.99     (49.99) 100 m :   1:45.46     (55.47)

--- LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CHARENTE-MARITIME DSQ Vi

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 DELOUES Julia 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:16.62 1155 pts
50 m :     35.97     (35.97) 100 m :   1:16.62     (40.65)

2 AUBOIN Thais 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:18.74 1105 pts
50 m :     37.30     (37.30) 100 m :   1:18.74     (41.44)
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Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 Brasse Dames - Séries (suite)
3 LABRUNIE Charlotte 2001 FRA DORDOGNE 1:23.17 1002 pts

50 m :     38.88     (38.88) 100 m :   1:23.17     (44.29)

4 GABRIAGUES Prisca 2001 FRA AVEYRON 1:24.46 973 pts
50 m :     39.64     (39.64) 100 m :   1:24.46     (44.82)

5 OLIVRY Mathilde 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:25.11 959 pts
50 m :     40.39     (40.39) 100 m :   1:25.11     (44.72)

6 RIVET Marion 2001 FRA CHARENTE 1:26.63 926 pts
50 m :     39.28     (39.28) 100 m :   1:26.63     (47.35)

7 GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA LANDES 1:27.07 916 pts
50 m :     41.49     (41.49) 100 m :   1:27.07     (45.58)

8 DELCROS Emeline 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:27.18 914 pts
50 m :     41.50     (41.50) 100 m :   1:27.18     (45.68)

9 QUERO Eloise 2001 FRA CORRÈZE 1:27.71 902 pts
50 m :     41.30     (41.30) 100 m :   1:27.71     (46.41)

10 GOMESSE Jessye 2001 FRA GIRONDE 1:28.19 892 pts
50 m :     40.96     (40.96) 100 m :   1:28.19     (47.23)

11 BURTIN Lilly 2001 FRA CHARENTE 1:28.25 891 pts
50 m :     40.89     (40.89) 100 m :   1:28.25     (47.36)

12 GAUVIN Ambre 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:28.50 886 pts
50 m :     41.13     (41.13) 100 m :   1:28.50     (47.37)

13 ITHURBIDE Marie 2002 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:28.68 882 pts
50 m :     41.70     (41.70) 100 m :   1:28.68     (46.98)

14 LEROUX Manon 2001 FRA GIRONDE 1:29.81 858 pts
50 m :     41.87     (41.87) 100 m :   1:29.81     (47.94)

15 BATTOUX-VERNEJOUX Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:30.32 847 pts
50 m :     42.65     (42.65) 100 m :   1:30.32     (47.67)

16 RENAUD Manon 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:30.43 845 pts
50 m :     42.43     (42.43) 100 m :   1:30.43     (48.00)

17 BOIROUX Clara 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:30.83 837 pts
50 m :     42.87     (42.87) 100 m :   1:30.83     (47.96)

18 LHOMMEL Coralie 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:31.03 833 pts
50 m :     41.80     (41.80) 100 m :   1:31.03     (49.23)

19 MARTIN Lucie 2001 FRA AVEYRON 1:31.35 826 pts
50 m :     42.11     (42.11) 100 m :   1:31.35     (49.24)

20 BUCCO Clara 2001 FRA VIENNE 1:31.43 825 pts
50 m :     41.36     (41.36) 100 m :   1:31.43     (50.07)

21 GENOT Manon 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:31.73 818 pts
50 m :     42.16     (42.16) 100 m :   1:31.73     (49.57)

22 SAM Marie 2001 FRA TARN 1:32.24 808 pts
50 m :     42.85     (42.85) 100 m :   1:32.24     (49.39)

23 BRAS Apolline 2001 FRA TARN 1:32.79 797 pts
50 m :     43.14     (43.14) 100 m :   1:32.79     (49.65)

24 BIGNET Cléo 2002 FRA VIENNE 1:34.78 757 pts
50 m :     45.12     (45.12) 100 m :   1:34.78     (49.66)

25 MOUNIR Safa 2002 FRA CORRÈZE 1:35.43 745 pts
50 m :     45.60     (45.60) 100 m :   1:35.43     (49.83)

26 PELTIER Morgane 2001 FRA LOT 1:36.17 730 pts
50 m :     44.12     (44.12) 100 m :   1:36.17     (52.05)

27 GERBAUD Ilona 2002 FRA HAUTE-VIENNE 1:36.38 726 pts
50 m :     45.22     (45.22) 100 m :   1:36.38     (51.16)

28 PECOU Jade 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:38.13 693 pts
50 m :     46.54     (46.54) 100 m :   1:38.13     (51.59)

29 JEANMOUGIN Clara 2001 FRA LANDES 1:38.48 687 pts
50 m :     46.42     (46.42) 100 m :   1:38.48     (52.06)

30 ABDENNOURI Margaux 2001 FRA DORDOGNE 1:44.34 582 pts
50 m :     46.55     (46.55) 100 m :   1:44.34     (57.79)

31 CAMBONIE Alice 2001 FRA LOT 1:47.08 535 pts
50 m :     49.22     (49.22) 100 m :   1:47.08     (57.86)

32 ECHEVESTE Maud 2001 FRA GERS 1:47.26 532 pts
50 m :     48.75     (48.75) 100 m :   1:47.26     (58.51)

33 DAZEAS Audrey 2001 FRA GERS 1:49.56 495 pts
50 m :     50.69     (50.69) 100 m :   1:49.56     (58.87)

--- DELRIEUX Thais 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES DSQ Vi

100 Papillon Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 BAUDOUNET Sarah 2001 FRA AVEYRON 1:12.07 992 pts
50 m :     32.92     (32.92) 100 m :   1:12.07     (39.15)

2 AUSSET Anne 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:12.43 983 pts
50 m :     33.77     (33.77) 100 m :   1:12.43     (38.66)

3 SMITH Lily 2001 FRA GIRONDE 1:13.39 957 pts
50 m :     34.30     (34.30) 100 m :   1:13.39     (39.09)
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100 Papillon Dames - Séries (suite)
4 KATALA KISWATA Clarisse 2001 FRA GIRONDE 1:13.57 953 pts

50 m :     34.85     (34.85) 100 m :   1:13.57     (38.72)

5 RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:14.77 921 pts
50 m :     34.83     (34.83) 100 m :   1:14.77     (39.94)

6 GILOT Eva 2002 FRA VIENNE 1:15.13 912 pts
50 m :     34.93     (34.93) 100 m :   1:15.13     (40.20)

7 LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:15.15 912 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:15.15     (41.18)

8 MAILLARD Jodie 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:15.59 900 pts
50 m :     34.52     (34.52) 100 m :   1:15.59     (41.07)

9 COCHERIE Nolwenn 2001 FRA CHARENTE 1:16.50 877 pts
50 m :     35.26     (35.26) 100 m :   1:16.50     (41.24)

10 VAYRE Antoinette 2001 FRA CORRÈZE 1:17.98 840 pts
50 m :     35.94     (35.94) 100 m :   1:17.98     (42.04)

11 ANZID Lyna 2002 FRA VIENNE 1:18.61 825 pts
50 m :     37.08     (37.08) 100 m :   1:18.61     (41.53)

12 MAYOT Axelle 2002 FRA DEUX-SÈVRES 1:21.17 763 pts
50 m :     36.61     (36.61) 100 m :   1:21.17     (44.56)

13 MAILLE Pauline 2001 FRA AVEYRON 1:21.63 752 pts
50 m :     35.77     (35.77) 100 m :   1:21.63     (45.86)

14 FORT Anaïs 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:22.14 741 pts
50 m :     36.67     (36.67) 100 m :   1:22.14     (45.47)

15 SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA DORDOGNE 1:22.64 729 pts
50 m :     37.95     (37.95) 100 m :   1:22.64     (44.69)

16 BOUGEOIS Candice 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:23.37 712 pts
50 m :     37.44     (37.44) 100 m :   1:23.37     (45.93)

17 REBEYROL Elise 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:23.45 711 pts
50 m :     37.99     (37.99) 100 m :   1:23.45     (45.46)

18 HILSON Manon 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 1:24.21 693 pts
50 m :     37.96     (37.96) 100 m :   1:24.21     (46.25)

19 BARRUEL Enora 2002 FRA CORRÈZE 1:24.63 684 pts
50 m :     37.93     (37.93) 100 m :   1:24.63     (46.70)

20 QUERIN Amandine 2001 FRA GERS 1:24.80 680 pts
50 m :     38.62     (38.62) 100 m :   1:24.80     (46.18)

21 PICARD Océane 2001 FRA CHARENTE 1:25.27 670 pts
50 m :     37.55     (37.55) 100 m :   1:25.27     (47.72)

22 BOURUT-PERON Samantha 2002 FRA HAUTE-VIENNE 1:25.88 656 pts
50 m :     40.70     (40.70) 100 m :   1:25.88     (45.18)

23 MAGNE Julie 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:26.70 639 pts
50 m :     39.90     (39.90) 100 m :   1:26.70     (46.80)

24 RICHET Ninon 2001 FRA LANDES 1:28.97 591 pts
50 m :     40.67     (40.67) 100 m :   1:28.97     (48.30)

25 BARBOT Chloé 2002 FRA TARN 1:29.11 588 pts
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:29.11     (50.13)

26 ASTIER Lise 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:30.14 567 pts
50 m :     40.26     (40.26) 100 m :   1:30.14     (49.88)

27 GINZE Solène 2002 FRA TARN 1:30.42 561 pts
50 m :     39.67     (39.67) 100 m :   1:30.42     (50.75)

28 BROUX Léa 2001 FRA DORDOGNE 1:30.56 558 pts
50 m :     40.57     (40.57) 100 m :   1:30.56     (49.99)

29 DUCHER Elise 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:31.40 541 pts
50 m :     41.61     (41.61) 100 m :   1:31.40     (49.79)

30 BIRON Camille 2001 FRA GERS 1:33.20 506 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:33.20     (50.59)

31 TACHON Lucie 2002 FRA LANDES 1:34.24 487 pts
50 m :     41.80     (41.80) 100 m :   1:34.24     (52.44)

32 CARTAGENA Elise 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:36.79 440 pts
50 m :     42.39     (42.39) 100 m :   1:36.79     (54.40)

33 LACAZE Sara 2001 FRA LOT 1:37.13 434 pts
50 m :     43.49     (43.49) 100 m :   1:37.13     (53.64)

34 DOUMERC Emilie 2002 FRA LOT 1:38.56 409 pts
50 m :     43.10     (43.10) 100 m :   1:38.56     (55.46)

200 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 RAGONNEAU Axelle 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 2:34.20 1056 pts
50 m :     32.92     (32.92) 100 m :   1:11.62     (38.70) 150 m :   1:58.25     (46.63) 200 m :   2:34.20     (35.95)

2 GRIEUMARD Capucine 2002 FRA HAUTE-GARONNE 2:39.12 988 pts
50 m :     35.30     (35.30) 100 m :   1:16.19     (40.89) 150 m :   2:03.30     (47.11) 200 m :   2:39.12     (35.82)

3 DA SILVA Romane 2002 FRA HAUTE-VIENNE 2:41.50 956 pts
50 m :     34.92     (34.92) 100 m :   1:16.67     (41.75) 150 m :   2:03.83     (47.16) 200 m :   2:41.50     (37.67)

4 MARCHAND Juliette 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:41.78 952 pts
50 m :     35.82     (35.82) 100 m :   1:16.49     (40.67) 150 m :   2:04.99     (48.50) 200 m :   2:41.78     (36.79)

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 4/19

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=23979&idepr=41


Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
5 SARRAILLE Anaïs 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:43.69 927 pts

50 m :     35.57     (35.57) 100 m :   1:17.51     (41.94) 150 m :   2:07.44     (49.93) 200 m :   2:43.69     (36.25)

6 HOELLINGER Sara 2002 FRA HAUTE-GARONNE 2:44.29 919 pts
50 m :     34.57     (34.57) 100 m :   1:16.53     (41.96) 150 m :   2:06.39     (49.86) 200 m :   2:44.29     (37.90)

7 ASTOUL Amelia 2002 FRA AVEYRON 2:44.72 913 pts
50 m :     35.21     (35.21) 100 m :   1:19.08     (43.87) 150 m :   2:05.96     (46.88) 200 m :   2:44.72     (38.76)

8 GOYON Flora 2001 FRA CHARENTE 2:46.86 885 pts
50 m :     36.22     (36.22) 100 m :   1:17.42     (41.20) 150 m :   2:07.56     (50.14) 200 m :   2:46.86     (39.30)

9 GUILLET Manon 2001 FRA VIENNE 2:49.34 854 pts
50 m :     37.25     (37.25) 100 m :   1:19.43     (42.18) 150 m :   2:11.23     (51.80) 200 m :   2:49.34     (38.11)

10 SPITERI Lisa 2001 FRA GIRONDE 2:49.99 845 pts
50 m :     35.19     (35.19) 100 m :   1:18.00     (42.81) 150 m :   2:10.16     (52.16) 200 m :   2:49.99     (39.83)

11 COMBETTES Oceane 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 2:51.07 832 pts
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:19.79     (43.44) 150 m :   2:12.52     (52.73) 200 m :   2:51.07     (38.55)

12 GUILLAUME Margaux 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:51.48 827 pts
50 m :     39.25     (39.25) 100 m :   1:22.83     (43.58) 150 m :   2:14.35     (51.52) 200 m :   2:51.48     (37.13)

13 VRIET Clémence 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 2:52.77 811 pts
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:22.81     (46.46) 150 m :   2:13.36     (50.55) 200 m :   2:52.77     (39.41)

14 QUIDET Ninon 2001 FRA CHARENTE 2:53.15 806 pts
50 m :     37.61     (37.61) 100 m :   1:23.00     (45.39) 150 m :   2:13.48     (50.48) 200 m :   2:53.15     (39.67)

15 LEFRANC Margaux 2002 FRA GIRONDE 2:53.88 797 pts
50 m :     38.78     (38.78) 100 m :   1:23.37     (44.59) 150 m :   2:14.62     (51.25) 200 m :   2:53.88     (39.26)

16 CHAMARRO Amaia 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:54.18 793 pts
50 m :     39.19     (39.19) 100 m :   1:23.13     (43.94) 150 m :   2:16.68     (53.55) 200 m :   2:54.18     (37.50)

17 JOLLY Léonie 2002 FRA LANDES 2:55.09 782 pts
50 m :     40.66     (40.66) 100 m :   1:22.85     (42.19) 150 m :   2:14.03     (51.18) 200 m :   2:55.09     (41.06)

18 PENICAUD Lou-Anne 2002 FRA HAUTE-VIENNE 2:55.76 774 pts
50 m :     39.08     (39.08) 100 m :   1:26.63     (47.55) 150 m :   2:16.52     (49.89) 200 m :   2:55.76     (39.24)

19 BOURNAZEL Ninon 2002 FRA CORRÈZE 2:57.64 752 pts
50 m :     41.86     (41.86) 100 m :   1:26.91     (45.05) 150 m :   2:15.53     (48.62) 200 m :   2:57.64     (42.11)

20 CLOTEAUX Bleuenn 2002 FRA TARN 2:58.09 746 pts
50 m :     40.60     (40.60) 100 m :   1:26.35     (45.75) 150 m :   2:19.08     (52.73) 200 m :   2:58.09     (39.01)

20 MIRAMBEAU Manon 2001 FRA VIENNE 2:58.09 746 pts
50 m :     41.13     (41.13) 100 m :   1:24.93     (43.80) 150 m :   2:17.67     (52.74) 200 m :   2:58.09     (40.42)

22 ROUGET Ines 2001 FRA DORDOGNE 2:58.29 744 pts
50 m :     39.76     (39.76) 100 m :   1:25.71     (45.95) 150 m :   2:17.94     (52.23) 200 m :   2:58.29     (40.35)

23 MAHAUD Adèle 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 3:02.37 696 pts
50 m :     39.82     (39.82) 100 m :   1:25.34     (45.52) 150 m :   2:21.44     (56.10) 200 m :   3:02.37     (40.93)

24 VANJAK Louise 2002 FRA AVEYRON 3:02.60 694 pts
50 m :     38.48     (38.48) 100 m :   1:27.04     (48.56) 150 m :   2:23.21     (56.17) 200 m :   3:02.60     (39.39)

25 BOQUET Laura 2002 FRA CORRÈZE 3:02.97 690 pts
50 m :     41.86     (41.86) 100 m :   1:26.43     (44.57) 150 m :   2:20.84     (54.41) 200 m :   3:02.97     (42.13)

26 LEMAIRE Mélanie 2002 FRA DEUX-SÈVRES 3:04.10 677 pts
50 m :     39.80     (39.80) 100 m :   1:25.36     (45.56) 150 m :   2:21.38     (56.02) 200 m :   3:04.10     (42.72)

27 RAILO Julie 2002 FRA TARN 3:07.68 637 pts
50 m :     42.13     (42.13) 100 m :   1:27.83     (45.70) 150 m :   2:25.90     (58.07) 200 m :   3:07.68     (41.78)

28 BALLESTRA Emma 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 3:10.60 605 pts
50 m :     42.90     (42.90) 100 m :   1:30.23     (47.33) 150 m :   2:25.93     (55.70) 200 m :   3:10.60     (44.67)

29 DIEDERICH Lilou 2002 FRA LANDES 3:11.78 593 pts
50 m :     41.75     (41.75) 100 m :   1:28.84     (47.09) 150 m :   2:28.10     (59.26) 200 m :   3:11.78     (43.68)

30 LESPIAU Leïla 2001 FRA LOT 3:12.98 580 pts
50 m :     44.72     (44.72) 100 m :   1:32.14     (47.42) 150 m :   2:30.57     (58.43) 200 m :   3:12.98     (42.41)

31 LLONCH Guillemette 2001 FRA LOT 3:13.22 578 pts
50 m :     40.98     (40.98) 100 m :   1:32.86     (51.88) 150 m :   2:30.33     (57.47) 200 m :   3:13.22     (42.89)

32 MIQUEL Manon 2002 FRA GERS 3:13.27 577 pts
50 m :     45.39     (45.39) 100 m :   1:35.27     (49.88) 150 m :   2:29.23     (53.96) 200 m :   3:13.27     (44.04)

33 MESJASZ Eva 2002 FRA GERS 3:13.37 576 pts
50 m :     46.41     (46.41) 100 m :   1:35.54     (49.13) 150 m :   2:27.64     (52.10) 200 m :   3:13.37     (45.73)

34 BOUTON Elina 2002 FRA DORDOGNE 3:15.24 557 pts
50 m :     43.56     (43.56) 100 m :   1:34.14     (50.58) 150 m :   2:31.57     (57.43) 200 m :   3:15.24     (43.67)

4x50 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 HENRAS-MAROUF Alix 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:09.71 1190 pts

DELOUES Julia 2001 FRA
AUSSET Anne 2001 FRA
ADAM Malvina 2002 FRA
50 m :     32.82     (32.82) 100 m :   1:08.68     (35.86) 150 m :   1:40.92     (32.24) 200 m :   2:09.71     (28.79)

2 CASTEL Ainhoa 2001 FRA GIRONDE 2:10.80 1176 pts

KATALA KISWATA Clarisse 2001 FRA
PIFFLINGER Lea 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
SMITH Lily 2001 FRA
50 m :     33.02     (33.02) 100 m :   1:10.83     (37.81) 150 m :   1:42.11     (31.28) 200 m :   2:10.80     (28.69)

3 PAILHOUS Maelyss 2001 FRA AVEYRON 2:11.71 1164 pts

BAUDOUNET Sarah 2001 FRA
ASTOUL Amelia 2002 FRA
BOSC Soléne 2001 FRA
50 m :     32.28     (32.28) 100 m :   1:10.58     (38.30) 150 m :   1:43.00     (32.42) 200 m :   2:11.71     (28.71)

4 LAFONTAN Capucine 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 2:18.38 1078 pts

RENAUD Manon 2001 FRA
RAGONNEAU Axelle 2001 FRA
COMBETTES Oceane 2002 FRA
50 m :     36.96     (36.96) 100 m :   1:16.32     (39.36) 150 m :   1:47.97     (31.65) 200 m :   2:18.38     (30.41)

5 KIMI Hinatea 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:18.47 1076 pts

DELRIEUX Thais 2001 FRA
MAILLARD Jodie 2001 FRA
ABADIE Camille 2001 FRA
50 m :     34.30     (34.30) 100 m :   1:15.30     (41.00) 150 m :   1:47.96     (32.66) 200 m :   2:18.47     (30.51)

6 GIBAULT Meline 2001 FRA CHARENTE 2:21.55 1038 pts

RIVET Marion 2001 FRA
GOYON Flora 2001 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA
50 m :     36.30     (36.30) 100 m :   1:15.52     (39.22) 150 m :   1:49.80     (34.28) 200 m :   2:21.55     (31.75)

7 ROCHAIS Albane 2002 FRA VIENNE 2:22.15 1030 pts

BUCCO Clara 2001 FRA
GILOT Eva 2002 FRA
MENAUD Méline 2002 FRA
50 m :     38.27     (38.27) 100 m :   1:18.52     (40.25) 150 m :   1:52.04     (33.52) 200 m :   2:22.15     (30.11)

8 LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 2:22.59 1025 pts

OLIVRY Mathilde 2001 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
50 m :     38.93     (38.93) 100 m :   1:18.42     (39.49) 150 m :   1:51.46     (33.04) 200 m :   2:22.59     (31.13)

9 GELIN Jade 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:22.85 1021 pts

BOIROUX Clara 2001 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA
MAYOT Axelle 2002 FRA
50 m :     35.36     (35.36) 100 m :   1:17.10     (41.74) 150 m :   1:51.41     (34.31) 200 m :   2:22.85     (31.44)

10 JOUCLA Anna 2001 FRA TARN 2:23.30 1016 pts

SAM Marie 2001 FRA
SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA
DELOUVRIER Ashley 2002 FRA
50 m :     36.55     (36.55) 100 m :   1:18.57     (42.02) 150 m :   1:51.86     (33.29) 200 m :   2:23.30     (31.44)

11 FORT Anaïs 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:23.34 1015 pts

LHOMMEL Coralie 2001 FRA
DELCROS Emeline 2001 FRA
GUILLAUME Margaux 2001 FRA
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:17.81     (40.97) 150 m :   1:52.73     (34.92) 200 m :   2:23.34     (30.61)

12 VIALLE Jehanne 2002 FRA CORRÈZE 2:23.61 1012 pts

QUERO Eloise 2001 FRA
VAYRE Antoinette 2001 FRA
MAGALHAES Sara 2001 FRA
50 m :     35.88     (35.88) 100 m :   1:16.02     (40.14) 150 m :   1:51.19     (35.17) 200 m :   2:23.61     (32.42)

13 BATTOUX-VERNEJOUX Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 2:24.72 998 pts

FAUCHER Margaux 2001 FRA
DA SILVA Romane 2002 FRA
GIRAULT Laurie 2001 FRA
50 m :     38.00     (38.00) 100 m :   1:18.92     (40.92) 150 m :   1:52.47     (33.55) 200 m :   2:24.72     (32.25)

14 RAYMOND Inès 2002 FRA LANDES 2:26.36 979 pts

GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
DEYRIS Eline 2002 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
JOLLY Léonie 2002 FRA
50 m :     34.57     (34.57) 100 m :   1:14.63     (40.06) 150 m :   1:54.01     (39.38) 200 m :   2:26.36     (32.35)

15 LABRUNIE Charlotte 2001 FRA DORDOGNE 2:27.86 960 pts

ZANCHETTA Elena 2001 FRA
ROUGET Ines 2001 FRA
RIVET Lea 2001 FRA
50 m :     34.72     (34.72) 100 m :   1:19.13     (44.41) 150 m :   1:53.98     (34.85) 200 m :   2:27.86     (33.88)

16 FRERE Maud 2001 FRA GERS 2:32.82 902 pts

MESJASZ Eva 2002 FRA
QUERIN Amandine 2001 FRA
BIRON Camille 2001 FRA
50 m :     39.29     (39.29) 100 m :   1:21.30     (42.01) 150 m :   1:57.88     (36.58) 200 m :   2:32.82     (34.94)

17 LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA LOT 2:37.57 848 pts

PELTIER Morgane 2001 FRA
ROZIERS Malvyna 2001 FRA
LESPIAU Leïla 2001 FRA
50 m :     40.30     (40.30) 100 m :   1:23.77     (43.47) 150 m :   2:02.56     (38.79) 200 m :   2:37.57     (35.01)

10x50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 ADAM Malvina 2002 FRA HAUTE-GARONNE 4:55.15 1090 pts

HOELLINGER Sara 2002 FRA
AUBOIN Thais 2001 FRA
DELOUES Julia 2001 FRA
CACHOT Margot 2002 FRA
GRIEUMARD Capucine 2002 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA
AUSSET Anne 2001 FRA
FAURE Aurore 2001 FRA
HENRAS-MAROUF Alix 2001 FRA
50 m :     28.36     (28.36) 100 m :     57.63     (29.27) 150 m :   1:26.71     (29.08) 200 m :   1:56.51     (29.80) 250 m :   2:26.78     (30.27) 300 m :   2:57.12     (30.34) 350 m :   3:26.98     (29.86) 400 m :   3:57.10     (30.12) 450 m :   4:26.52     (29.42) 500 m :   4:55.15     (28.63)

2 SMITH Lily 2001 FRA GIRONDE 5:02.71 1049 pts

SPITERI Lisa 2001 FRA
LEFRANC Margaux 2002 FRA
KATALA KISWATA Clarisse 2001 FRA
LEROUX Manon 2001 FRA
GOMESSE Jessye 2001 FRA
FAZEUILH Camille 2001 FRA
COLAS Zahra 2001 FRA
CASTEL Ainhoa 2001 FRA
PIFFLINGER Lea 2001 FRA
50 m :     28.81     (28.81) 100 m :     59.71     (30.90) 150 m :   1:31.89     (32.18) 200 m :   2:01.00     (29.11) 250 m :   2:33.29     (32.29) 300 m :   3:04.26     (30.97) 350 m :   3:34.56     (30.30) 400 m :   4:04.96     (30.40) 450 m :   4:34.56     (29.60) 500 m :   5:02.71     (28.15)

3 BAUDOUNET Sarah 2001 FRA AVEYRON 5:08.16 1020 pts

ASTOUL Amelia 2002 FRA
VANJAK Louise 2002 FRA
PAILHOUS Maelyss 2001 FRA
MAILLE Pauline 2001 FRA
BOUTELOUP Margaux 2002 FRA
MARTIN Lucie 2001 FRA
GABRIAGUES Prisca 2001 FRA
RAPPELLE Flavie 2001 FRA
BOSC Soléne 2001 FRA
50 m :     29.97     (29.97) 100 m :     59.93     (29.96) 150 m :   1:31.83     (31.90) 200 m :   2:00.81     (28.98) 250 m :   2:33.04     (32.23) 300 m :   3:04.87     (31.83) 350 m :   3:37.60     (32.73) 400 m :   4:10.34     (32.74) 450 m :   4:39.73     (29.39) 500 m :   5:08.16     (28.43)

4 KIMI Hinatea 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 5:09.11 1015 pts

ABADIE Camille 2001 FRA
ITHURBIDE Marie 2002 FRA
CHAMARRO Amaia 2001 FRA
MAILLARD Jodie 2001 FRA
SARRAILLE Anaïs 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
CARDIN Elsa 2001 FRA
LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA
DELRIEUX Thais 2001 FRA
50 m :     30.35     (30.35) 100 m :   1:01.01     (30.66) 150 m :   1:33.56     (32.55) 200 m :   2:04.90     (31.34) 250 m :   2:35.65     (30.75) 300 m :   3:06.09     (30.44) 350 m :   3:37.52     (31.43) 400 m :   4:08.32     (30.80) 450 m :   4:38.81     (30.49) 500 m :   5:09.11     (30.30)

5 RINGUET Emma 2001 FRA CHARENTE 5:20.42 955 pts

COCHERIE Nolwenn 2001 FRA
RIVET Marion 2001 FRA
DELESTRE Aurore 2001 FRA
QUIDET Ninon 2001 FRA
GOYON Flora 2001 FRA
BURTIN Lilly 2001 FRA
PICARD Océane 2001 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA
50 m :     31.16     (31.16) 100 m :   1:02.50     (31.34) 150 m :   1:33.73     (31.23) 200 m :   2:06.95     (33.22) 250 m :   2:40.36     (33.41) 300 m :   3:12.43     (32.07) 350 m :   3:44.48     (32.05) 400 m :   4:17.01     (32.53) 450 m :   4:49.36     (32.35) 500 m :   5:20.42     (31.06)

6 SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA TARN 5:22.39 945 pts

DELOUVRIER Ashley 2002 FRA
CLOTEAUX Bleuenn 2002 FRA
RAILO Julie 2002 FRA
GINZE Solène 2002 FRA
SCHMIDT Sofia 2002 ESP
BARBOT Chloé 2002 FRA
JOUCLA Anna 2001 FRA
SAM Marie 2001 FRA
BRAS Apolline 2001 FRA
50 m :     29.35     (29.35) 100 m :   1:01.46     (32.11) 150 m :   1:34.10     (32.64) 200 m :   2:07.57     (33.47) 250 m :   2:39.84     (32.27) 300 m :   3:12.09     (32.25) 350 m :   3:45.00     (32.91) 400 m :   4:17.61     (32.61) 450 m :   4:49.18     (31.57) 500 m :   5:22.39     (33.21)

7 HERTHE Emmy 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 5:24.26 936 pts

OLIVRY Mathilde 2001 FRA
RENOUX Anais 2002 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
EMERIT Lea 2001 FRA
BOUGEOIS Candice 2001 FRA
GENOT Manon 2001 FRA
LE BELICARD Cassandra 2001 FRA
HILSON Manon 2002 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
50 m :     29.82     (29.82) 100 m :   1:00.76     (30.94) 150 m :   1:34.03     (33.27) 200 m :   2:05.03     (31.00) 250 m :   2:37.31     (32.28) 300 m :   3:09.58     (32.27) 350 m :   3:42.66     (33.08) 400 m :   4:16.74     (34.08) 450 m :   4:51.03     (34.29) 500 m :   5:24.26     (33.23)

8 GONTIER Emma 2002 FRA VIENNE 5:25.45 930 pts

ANZID Lyna 2002 FRA
MENAUD Méline 2002 FRA
BUCCO Clara 2001 FRA
MIRAMBEAU Manon 2001 FRA
ROCHAIS Albane 2002 FRA
BIGNET Cléo 2002 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA
GUILLET Manon 2001 FRA
GILOT Eva 2002 FRA
50 m :     31.64     (31.64) 100 m :   1:04.10     (32.46) 150 m :   1:35.30     (31.20) 200 m :   2:07.99     (32.69) 250 m :   2:41.75     (33.76) 300 m :   3:15.57     (33.82) 350 m :   3:49.11     (33.54) 400 m :   4:23.16     (34.05) 450 m :   4:54.62     (31.46) 500 m :   5:25.45     (30.83)

9 REBEYROL Elise 2001 FRA DEUX-SÈVRES 5:26.13 926 pts

MAYOT Axelle 2002 FRA
PROUST Clementine 2001 FRA
LEMAIRE Mélanie 2002 FRA
GAUVIN Ambre 2001 FRA
BOIROUX Clara 2001 FRA
BAUDOUIN Flavie 2001 FRA
GELIN Jade 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
LAURANT Lorine 2001 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA
50 m :     32.88     (32.88) 100 m :   1:04.43     (31.55) 150 m :   1:37.77     (33.34) 200 m :   2:13.01     (35.24) 250 m :   2:44.24     (31.23) 300 m :   3:16.99     (32.75) 350 m :   3:50.01     (33.02) 400 m :   4:20.75     (30.74) 450 m :   4:55.24     (34.49) 500 m :   5:26.13     (30.89)

10 COMBETTES Oceane 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 5:29.51 909 pts

LAFONTAN Capucine 2002 FRA
RENAUD Manon 2001 FRA
HUMBERT Laurine 2001 FRA
PECOU Jade 2002 FRA
BRINDEL Romane 2002 FRA
DELAGE Elise 2001 FRA
CARTAGENA Elise 2002 FRA
MAGNE Julie 2002 FRA
RAGONNEAU Axelle 2001 FRA
50 m :     30.73     (30.73) 100 m :   1:02.72     (31.99) 150 m :   1:34.43     (31.71) 200 m :   2:07.23     (32.80) 250 m :   2:40.25     (33.02) 300 m :   3:15.43     (35.18) 350 m :   3:52.38     (36.95) 400 m :   4:26.99     (34.61) 450 m :   5:00.31     (33.32) 500 m :   5:29.51     (29.20)

11 RAYMOND Inès 2002 FRA LANDES 5:29.68 908 pts

DEYRIS Eline 2002 FRA
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA
LASSALLE Chloé 2001 FRA
DIEDERICH Lilou 2002 FRA
LACAULE Anne-Lise 2002 FRA
RICHET Ninon 2001 FRA
TACHON Lucie 2002 FRA
JOLLY Léonie 2002 FRA
50 m :     30.08     (30.08) 100 m :   1:01.57     (31.49) 150 m :   1:34.41     (32.84) 200 m :   2:08.44     (34.03) 250 m :   2:41.14     (32.70) 300 m :   3:14.36     (33.22) 350 m :   3:49.36     (35.00) 400 m :   4:23.20     (33.84) 450 m :   4:57.83     (34.63) 500 m :   5:29.68     (31.85)

12 VIALLE Jehanne 2002 FRA CORRÈZE 5:29.99 907 pts

BARRUEL Enora 2002 FRA
BOQUET Laura 2002 FRA
MOUNIR Safa 2002 FRA
LUC Mathilde 2001 FRA
QUERO Eloise 2001 FRA
BOURNAZEL Ninon 2002 FRA
MAGALHAES Sara 2001 FRA
SOLEILHAVOUP Lucie 2002 FRA
VAYRE Antoinette 2001 FRA
50 m :     31.74     (31.74) 100 m :   1:04.00     (32.26) 150 m :   1:38.71     (34.71) 200 m :   2:13.67     (34.96) 250 m :   2:47.83     (34.16) 300 m :   3:21.56     (33.73) 350 m :   3:53.99     (32.43) 400 m :   4:26.16     (32.17) 450 m :   4:58.75     (32.59) 500 m :   5:29.99     (31.24)

13 GUILLAUME Margaux 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 5:30.50 904 pts

DELCROS Emeline 2001 FRA
ASTIER Lise 2002 FRA
MERESSE-GUILLAUME Juliette 2001 FRA
DURAN-CARRERE Ingrid 2002 FRA
BALLESTRA Emma 2002 FRA
SIRIE Justine 2001 FRA
IZANS Laurie 2001 FRA
LHOMMEL Coralie 2001 FRA
FORT Anaïs 2001 FRA
50 m :     30.10     (30.10) 100 m :   1:00.99     (30.89) 150 m :   1:35.03     (34.04) 200 m :   2:09.19     (34.16) 250 m :   2:45.24     (36.05) 300 m :   3:19.37     (34.13) 350 m :   3:52.54     (33.17) 400 m :   4:25.58     (33.04) 450 m :   4:59.65     (34.07) 500 m :   5:30.50     (30.85)

14 BATTOUX-VERNEJOUX Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 5:33.39 889 pts

FAUCHER Margaux 2001 FRA
BOURUT-PERON Samantha 2002 FRA
DUCHER Elise 2001 FRA
LABREGERE Charlotte 2002 FRA
GERBAUD Ilona 2002 FRA
BLANCHON Solène 2001 FRA
PENICAUD Lou-Anne 2002 FRA
GIRAULT Laurie 2001 FRA
DA SILVA Romane 2002 FRA
50 m :     33.17     (33.17) 100 m :   1:06.68     (33.51) 150 m :   1:39.72     (33.04) 200 m :   2:14.27     (34.55) 250 m :   2:48.00     (33.73) 300 m :   3:24.01     (36.01) 350 m :   3:59.04     (35.03) 400 m :   4:31.33     (32.29) 450 m :   5:03.19     (31.86) 500 m :   5:33.39     (30.20)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
15 ABDENNOURI Margaux 2001 FRA DORDOGNE 5:41.40 850 pts

BOUCHILLON Margot 2001 FRA
BOUTON Elina 2002 FRA
BROUX Léa 2001 FRA
LABRUNIE Charlotte 2001 FRA
LONGEAUD Celia 2002 FRA
RIVET Lea 2001 FRA
SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA
ZANCHETTA Elena 2001 FRA
ROUGET Ines 2001 FRA
50 m :     33.98     (33.98) 100 m :   1:11.31     (37.33) 150 m :   1:46.00     (34.69) 200 m :   2:19.73     (33.73) 250 m :   2:50.41     (30.68) 300 m :   3:25.65     (35.24) 350 m :   4:00.84     (35.19) 400 m :   4:35.63     (34.79) 450 m :   5:09.59     (33.96) 500 m :   5:41.40     (31.81)

16 LESPIAU Leïla 2001 FRA LOT 5:53.18 793 pts

DEFFREIX Anaîs 2001 FRA
LLONCH Guillemette 2001 FRA
ADEL Lina 2002 FRA
DOUMERC Emilie 2002 FRA
CAMBONIE Alice 2001 FRA
PELTIER Morgane 2001 FRA
LACAZE Sara 2001 FRA
LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA
ROZIERS Malvyna 2001 FRA
50 m :     34.20     (34.20) 100 m :   1:08.93     (34.73) 150 m :   1:44.44     (35.51) 200 m :   2:21.91     (37.47) 250 m :   2:58.35     (36.44) 300 m :   3:37.18     (38.83) 350 m :   4:12.75     (35.57) 400 m :   4:47.36     (34.61) 450 m :   5:20.60     (33.24) 500 m :   5:53.18     (32.58)

17 QUERIN Amandine 2001 FRA GERS 6:19.62 674 pts

BIRON Camille 2001 FRA
FRERE Maud 2001 FRA
PUNTRELLO Ema 2001 FRA
ECHEVESTE Maud 2001 FRA
LORENZI Elodie 2001 FRA
BROUSTE Cloe 2001 FRA
DAZEAS Audrey 2001 FRA
MESJASZ Eva 2002 FRA
MIQUEL Manon 2002 FRA
50 m :     34.60     (34.60) 100 m :   1:09.20     (34.60) 150 m :   1:44.29     (35.09) 200 m :   2:24.86     (40.57) 250 m :   3:03.40     (38.54) 300 m :   3:45.45     (42.05) 350 m :   4:27.59     (42.14) 400 m :   5:07.77     (40.18) 450 m :   5:44.29     (36.52) 500 m :   6:19.62     (35.33)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 BOMBRE Théo 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:02.75 872 pts
50 m :     29.90     (29.90) 100 m :   1:02.75     (32.85)

2 FRONTANAU Nathan 2001 FRA AVEYRON 1:03.56 848 pts
50 m :     30.78     (30.78) 100 m :   1:03.56     (32.78)

3 BIRAL Lucas 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:03.74 842 pts
50 m :     30.10     (30.10) 100 m :   1:03.74     (33.64)

4 BASSOU Josselin 2001 FRA AVEYRON 1:03.88 838 pts
50 m :     30.68     (30.68) 100 m :   1:03.88     (33.20)

5 TABOUCHE Ismael 2001 FRA TARN 1:04.29 826 pts
50 m :     30.67     (30.67) 100 m :   1:04.29     (33.62)

6 DE GASPERI Dimitri 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:04.57 818 pts
50 m :     31.37     (31.37) 100 m :   1:04.57     (33.20)

7 RAYNAL Mathis 2002 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:05.76 784 pts
50 m :     30.34     (30.34) 100 m :   1:05.76     (35.42)

8 DANJOU Loris 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:06.23 771 pts
50 m :     31.60     (31.60) 100 m :   1:06.23     (34.63)

9 GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:06.42 765 pts
50 m :     31.35     (31.35) 100 m :   1:06.42     (35.07)

10 COEUR Julien 2001 FRA LANDES 1:06.51 763 pts
50 m :     31.48     (31.48) 100 m :   1:06.51     (35.03)

11 PORCHERON Alexandre 2001 FRA GIRONDE 1:06.57 761 pts
50 m :     32.09     (32.09) 100 m :   1:06.57     (34.48)

12 DUPONT Maxime 2001 FRA GIRONDE 1:06.60 760 pts
50 m :     31.53     (31.53) 100 m :   1:06.60     (35.07)

13 MORIN Matthieu 2001 FRA VIENNE 1:07.30 741 pts
50 m :     31.61     (31.61) 100 m :   1:07.30     (35.69)

14 GUERIT Charly 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:08.20 716 pts
50 m :     32.29     (32.29) 100 m :   1:08.20     (35.91)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
15 CALMELS Pierre-Alexandre 2002 FRA TARN 1:09.10 692 pts

50 m :     32.16     (32.16) 100 m :   1:09.10     (36.94)

16 RENON Matheo 2001 FRA CHARENTE 1:10.44 657 pts
50 m :     32.73     (32.73) 100 m :   1:10.44     (37.71)

17 RAYMOND Nicolas 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:10.49 655 pts
50 m :     33.11     (33.11) 100 m :   1:10.49     (37.38)

18 DUFFOUR Arnaud 2001 FRA LANDES 1:12.62 601 pts
50 m :     34.02     (34.02) 100 m :   1:12.62     (38.60)

19 LEBRETON Balthazar 2002 FRA VIENNE 1:13.60 577 pts
50 m :     34.76     (34.76) 100 m :   1:13.60     (38.84)

20 BODIN Simon 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:14.13 564 pts
50 m :     34.42     (34.42) 100 m :   1:14.13     (39.71)

21 PIGIER Thomas 2002 FRA CHARENTE 1:14.29 561 pts
50 m :     33.85     (33.85) 100 m :   1:14.29     (40.44)

22 AUBIER Clement 2002 FRA DORDOGNE 1:14.67 551 pts
50 m :     34.64     (34.64) 100 m :   1:14.67     (40.03)

23 DELCASSE Antoine 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:15.84 524 pts
50 m :     34.53     (34.53) 100 m :   1:15.84     (41.31)

24 ARMAND Paul 2002 FRA LOT 1:17.62 484 pts
50 m :     35.96     (35.96) 100 m :   1:17.62     (41.66)

25 HENRY Timothée 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 1:20.00 432 pts
50 m :     36.73     (36.73) 100 m :   1:20.00     (43.27)

26 LORPHELIN Yoann 2001 FRA DORDOGNE 1:23.05 370 pts
50 m :     38.83     (38.83) 100 m :   1:23.05     (44.22)

27 CONDAMINAS Antoine 2002 FRA CORRÈZE 1:23.21 367 pts
50 m :     39.59     (39.59) 100 m :   1:23.21     (43.62)

28 CREMOUX Pierre 2001 FRA LOT 1:25.21 329 pts
50 m :     38.45     (38.45) 100 m :   1:25.21     (46.76)

29 DE GROOT Lucas 2002 FRA CORRÈZE 1:25.37 326 pts
50 m :     40.42     (40.42) 100 m :   1:25.37     (44.95)

30 LERICOLAIS Valentin 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:28.13 278 pts
50 m :     40.25     (40.25) 100 m :   1:28.13     (47.88)

31 TACUSSEL Pravin 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:36.15 159 pts
50 m :     39.58     (39.58) 100 m :   1:36.15     (56.57)

32 LACROUX Mateo 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:42.87 85 pts
50 m :     46.38     (46.38) 100 m :   1:42.87     (56.49)

100 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE 1:09.05 932 pts
50 m :     33.78     (33.78) 100 m :   1:09.05     (35.27)

2 BABEY Axel 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:11.52 868 pts
50 m :     34.56     (34.56) 100 m :   1:11.52     (36.96)

3 WADOUX Ilian 2001 FRA GIRONDE 1:12.16 851 pts
50 m :     34.70     (34.70) 100 m :   1:12.16     (37.46)

4 ANDRE Timothe 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:13.11 827 pts
50 m :     35.20     (35.20) 100 m :   1:13.11     (37.91)

5 FEUGEAS Lenny 2001 FRA CORRÈZE 1:14.15 801 pts
50 m :     36.03     (36.03) 100 m :   1:14.15     (38.12)

6 RENNARD Sacha 2001 FRA TARN 1:14.64 789 pts
50 m :     35.40     (35.40) 100 m :   1:14.64     (39.24)

7 CONTARINO Francesco 2002 FRA GIRONDE 1:15.21 775 pts
50 m :     36.66     (36.66) 100 m :   1:15.21     (38.55)

8 ASTORGA BURGOS Hugo 2002 ESP AVEYRON 1:15.61 766 pts
50 m :     36.06     (36.06) 100 m :   1:15.61     (39.55)

9 FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA AVEYRON 1:16.12 753 pts
50 m :     37.23     (37.23) 100 m :   1:16.12     (38.89)

10 MELER Bastien 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:16.54 743 pts
50 m :     36.29     (36.29) 100 m :   1:16.54     (40.25)

11 CABANEL Pablo 2002 FRA HAUTE-GARONNE 1:17.53 720 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:17.53     (40.41)

12 GARNIER Valentin 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:17.61 718 pts
50 m :     37.00     (37.00) 100 m :   1:17.61     (40.61)

13 HAUSCARRIAGUE Rémi 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:17.71 716 pts
50 m :     37.62     (37.62) 100 m :   1:17.71     (40.09)

14 BAILLY-BARTHEZ Camille 2001 FRA TARN 1:18.26 703 pts
50 m :     38.01     (38.01) 100 m :   1:18.26     (40.25)

15 BRILLOUET Noah 2002 FRA VIENNE 1:18.49 698 pts
50 m :     38.06     (38.06) 100 m :   1:18.49     (40.43)

16 POUILLET Theo 2002 FRA LANDES 1:19.39 677 pts
50 m :     38.15     (38.15) 100 m :   1:19.39     (41.24)

17 HELLIET Evann 2001 FRA LANDES 1:19.89 666 pts
50 m :     38.82     (38.82) 100 m :   1:19.89     (41.07)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
18 BELKACEMI Timothée 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:21.48 630 pts

50 m :     39.44     (39.44) 100 m :   1:21.48     (42.04)

19 LETIEVANT Pierre 2002 FRA CHARENTE 1:23.03 597 pts
50 m :     38.66     (38.66) 100 m :   1:23.03     (44.37)

20 MANDON Théo 2001 FRA CORRÈZE 1:24.56 565 pts
50 m :     41.45     (41.45) 100 m :   1:24.56     (43.11)

21 MOTHET Charli 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:24.82 559 pts
50 m :     40.86     (40.86) 100 m :   1:24.82     (43.96)

22 PAILLER Damien 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:25.22 551 pts
50 m :     41.85     (41.85) 100 m :   1:25.22     (43.37)

23 SALEMBIEN Raphael 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:25.59 544 pts
50 m :     42.17     (42.17) 100 m :   1:25.59     (43.42)

24 PONNELLE Pierre-Marie 2001 FRA DORDOGNE 1:25.86 538 pts
50 m :     41.53     (41.53) 100 m :   1:25.86     (44.33)

25 BOURDOIS Augustin 2002 FRA CHARENTE 1:27.14 512 pts
50 m :     41.68     (41.68) 100 m :   1:27.14     (45.46)

26 BRUMEAU Mathieu 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:29.32 470 pts
50 m :     43.78     (43.78) 100 m :   1:29.32     (45.54)

27 BOUVET Maxence 2002 FRA DORDOGNE 1:30.53 448 pts
50 m :     45.02     (45.02) 100 m :   1:30.53     (45.51)

28 LECHAT Anthony 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:31.06 438 pts
50 m :     42.93     (42.93) 100 m :   1:31.06     (48.13)

29 SOLEILHAVOUP Alban 2002 FRA HAUTE-VIENNE 1:36.24 348 pts
50 m :     46.43     (46.43) 100 m :   1:36.24     (49.81)

30 PLANCHON Baptiste 2002 FRA LOT 1:36.44 345 pts
50 m :     47.81     (47.81) 100 m :   1:36.44     (48.63)

--- FOVET Louis 2001 FRA LOT DSQ Vi
--- SALVIAC Thomas 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES DSQ Vi

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 LOMON Mathis 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:15.70 946 pts
50 m :     35.32     (35.32) 100 m :   1:15.70     (40.38)

2 BONNAL Lucas 2001 FRA AVEYRON 1:15.93 940 pts
50 m :     35.57     (35.57) 100 m :   1:15.93     (40.36)

3 MASSOT Joan 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:18.78 872 pts
50 m :     37.45     (37.45) 100 m :   1:18.78     (41.33)

4 BRUSCOLI Gianni 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:19.83 847 pts
50 m :     37.10     (37.10) 100 m :   1:19.83     (42.73)

5 PAUTEHEA Teiva 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:20.13 841 pts
50 m :     37.52     (37.52) 100 m :   1:20.13     (42.61)

6 PON Marius 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:21.26 815 pts
50 m :     37.47     (37.47) 100 m :   1:21.26     (43.79)

7 LIONZO Matéo 2001 FRA TARN 1:22.86 779 pts
50 m :     38.97     (38.97) 100 m :   1:22.86     (43.89)

8 DUJARRIC Achille 2001 FRA DORDOGNE 1:23.59 763 pts
50 m :     39.40     (39.40) 100 m :   1:23.59     (44.19)

9 MARRY Léo 2001 FRA GIRONDE 1:23.67 761 pts
50 m :     39.57     (39.57) 100 m :   1:23.67     (44.10)

10 OPSOMMER Clement 2001 FRA AVEYRON 1:25.37 724 pts
50 m :     40.33     (40.33) 100 m :   1:25.37     (45.04)

11 GAWRON Axel 2001 FRA DORDOGNE 1:25.86 714 pts
50 m :     40.68     (40.68) 100 m :   1:25.86     (45.18)

12 CALMELS Maximilien 2002 FRA TARN 1:26.22 706 pts
50 m :     39.42     (39.42) 100 m :   1:26.22     (46.80)

13 PEIRONE Sacha 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:27.17 686 pts
50 m :     40.14     (40.14) 100 m :   1:27.17     (47.03)

14 MURA Goulven 2001 FRA VIENNE 1:27.18 686 pts
50 m :     41.55     (41.55) 100 m :   1:27.18     (45.63)

15 MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:29.48 639 pts
50 m :     42.17     (42.17) 100 m :   1:29.48     (47.31)

16 BERGES Adrien 2001 FRA LANDES 1:29.70 634 pts
50 m :     41.90     (41.90) 100 m :   1:29.70     (47.80)

17 ZENASNI Sofian 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:29.75 633 pts
50 m :     40.68     (40.68) 100 m :   1:29.75     (49.07)

18 DUPUY Jolan 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:29.77 633 pts
50 m :     40.74     (40.74) 100 m :   1:29.77     (49.03)

19 PITOU Mathis 2001 FRA LANDES 1:29.91 630 pts
50 m :     41.68     (41.68) 100 m :   1:29.91     (48.23)

20 SANCHEZ Louis 2002 FRA GIRONDE 1:29.93 630 pts
50 m :     42.28     (42.28) 100 m :   1:29.93     (47.65)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
21 ASATRYAN Sebastien 2001 ARM CHARENTE 1:31.87 592 pts

50 m :     41.72     (41.72) 100 m :   1:31.87     (50.15)

22 CHESNES Florian 2001 FRA VIENNE 1:32.28 584 pts
50 m :     44.22     (44.22) 100 m :   1:32.28     (48.06)

23 DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CHARENTE 1:32.44 581 pts
50 m :     42.37     (42.37) 100 m :   1:32.44     (50.07)

24 GONCALVES Valentin 2001 FRA LOT 1:34.03 551 pts
50 m :     44.28     (44.28) 100 m :   1:34.03     (49.75)

25 CHASTANG Hugo 2001 FRA CORRÈZE 1:34.53 541 pts
50 m :     44.55     (44.55) 100 m :   1:34.53     (49.98)

26 TROUVE Jacob 2002 FRA DEUX-SÈVRES 1:35.01 532 pts
50 m :     43.58     (43.58) 100 m :   1:35.01     (51.43)

27 LANDRAUD Robin 2002 FRA CORRÈZE 1:37.05 496 pts
50 m :     45.96     (45.96) 100 m :   1:37.05     (51.09)

28 MAURY Samuel 2001 FRA LOT 1:37.37 490 pts
50 m :     45.82     (45.82) 100 m :   1:37.37     (51.55)

29 MOURRAIN Achille 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:38.83 465 pts
50 m :     46.11     (46.11) 100 m :   1:38.83     (52.72)

30 JANVIER Baptiste 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:40.30 440 pts
50 m :     46.54     (46.54) 100 m :   1:40.30     (53.76)

31 BENEZECH Valentin 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:49.60 298 pts
50 m :     50.64     (50.64) 100 m :   1:49.60     (58.96)

--- GIRAUD Victor 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES DSQ Vi

100 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 PALMIE Hubert 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:04.40 1000 pts
50 m :     29.64     (29.64) 100 m :   1:04.40     (34.76)

2 RALISON Joël 2001 FRA GIRONDE 1:10.93 828 pts
50 m :     33.30     (33.30) 100 m :   1:10.93     (37.63)

3 RAFFALLI Pierre-Laurent 2001 FRA GIRONDE 1:11.16 822 pts
50 m :     32.38     (32.38) 100 m :   1:11.16     (38.78)

4 PLAZA Swann 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:11.86 805 pts
50 m :     33.70     (33.70) 100 m :   1:11.86     (38.16)

5 LARRIEU Thomas 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:13.63 762 pts
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:13.63     (39.41)

6 PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CHARENTE 1:13.72 760 pts
50 m :     33.60     (33.60) 100 m :   1:13.72     (40.12)

6 MARCHAND Léon 2002 FRA HAUTE-GARONNE 1:13.72 760 pts
50 m :     33.85     (33.85) 100 m :   1:13.72     (39.87)

8 GUILLARD Maxence 2001 FRA VIENNE 1:14.39 744 pts
50 m :     34.52     (34.52) 100 m :   1:14.39     (39.87)

9 HERMOSILLA SENARGOUS Matéo 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:14.84 733 pts
50 m :     34.77     (34.77) 100 m :   1:14.84     (40.07)

10 DARRACQ Rémi 2001 FRA LANDES 1:15.56 716 pts
50 m :     35.11     (35.11) 100 m :   1:15.56     (40.45)

11 DURIEUX Quentin 2001 FRA LANDES 1:15.96 707 pts
50 m :     34.83     (34.83) 100 m :   1:15.96     (41.13)

12 GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA VIENNE 1:16.09 704 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:16.09     (42.12)

13 RIVAULT Benjamin 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:16.43 696 pts
50 m :     34.61     (34.61) 100 m :   1:16.43     (41.82)

14 FOUQUET Damien 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:19.06 637 pts
50 m :     36.34     (36.34) 100 m :   1:19.06     (42.72)

15 MOURAREU Nicolas 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:19.72 622 pts
50 m :     36.80     (36.80) 100 m :   1:19.72     (42.92)

16 HELLO Gael 2001 FRA AVEYRON 1:20.00 616 pts
50 m :     36.70     (36.70) 100 m :   1:20.00     (43.30)

17 LABROUSSE Axel 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:21.03 594 pts
50 m :     37.47     (37.47) 100 m :   1:21.03     (43.56)

18 VIAUD Clément 2002 FRA AVEYRON 1:24.10 531 pts
50 m :     37.48     (37.48) 100 m :   1:24.10     (46.62)

19 LAGARDE Adrien 2002 FRA TARN 1:24.49 523 pts
50 m :     35.36     (35.36) 100 m :   1:24.49     (49.13)

20 MANGUIN Kévin 2001 FRA CORRÈZE 1:24.97 514 pts
50 m :     36.94     (36.94) 100 m :   1:24.97     (48.03)

21 GALIEGUE Valentin 2001 FRA TARN 1:25.38 506 pts
50 m :     38.06     (38.06) 100 m :   1:25.38     (47.32)

22 LEBRET Paul 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:27.25 470 pts
50 m :     39.35     (39.35) 100 m :   1:27.25     (47.90)

23 HORTA Mathias 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:29.73 424 pts
50 m :     39.01     (39.01) 100 m :   1:29.73     (50.72)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)
24 DEHAINE Achille 2002 FRA CORRÈZE 1:29.99 419 pts

50 m :     40.44     (40.44) 100 m :   1:29.99     (49.55)

25 FOUDDAH-RONARC'H Maxime 2002 FRA DORDOGNE 1:31.51 393 pts
50 m :     42.39     (42.39) 100 m :   1:31.51     (49.12)

26 RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 1:32.45 377 pts
50 m :     41.75     (41.75) 100 m :   1:32.45     (50.70)

27 LAVARELO Julian 2001 FRA LOT 1:33.91 352 pts
50 m :     41.19     (41.19) 100 m :   1:33.91     (52.72)

28 AUGEIX Martin 2001 FRA DORDOGNE 1:34.83 337 pts
50 m :     43.09     (43.09) 100 m :   1:34.83     (51.74)

29 RIFFAUD Paul 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:37.91 290 pts
50 m :     44.98     (44.98) 100 m :   1:37.91     (52.93)

30 LAVERGNE Leo 2001 FRA LOT 1:38.61 280 pts
50 m :     45.59     (45.59) 100 m :   1:38.61     (53.02)

31 PETEL Thomas 2002 FRA CHARENTE 1:48.85 150 pts
50 m :     47.28     (47.28)100 m :   1:48.85   (1:01.57)

32 SCHIFANO Flavien 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 1:49.73 141 pts
50 m :     50.15     (50.15) 100 m :   1:49.73     (59.58)

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 FARGEOT Thomas 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:26.77 952 pts
50 m :     32.42     (32.42) 100 m :   1:10.75     (38.33) 150 m :   1:53.60     (42.85) 200 m :   2:26.77     (33.17)

2 FERRAOUN Charef 2001 FRA VIENNE 2:36.73 817 pts
50 m :     31.59     (31.59) 100 m :   1:12.75     (41.16) 150 m :   1:59.92     (47.17) 200 m :   2:36.73     (36.81)

3 FOURNIER Pierrick 2001 FRA TARN 2:38.80 790 pts
50 m :     33.98     (33.98) 100 m :   1:16.11     (42.13) 150 m :   2:02.71     (46.60) 200 m :   2:38.80     (36.09)

4 THEYS Alexis 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:40.88 764 pts
50 m :     35.35     (35.35) 100 m :   1:18.04     (42.69) 150 m :   2:05.64     (47.60) 200 m :   2:40.88     (35.24)

4 PROUST Baptiste 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:40.88 764 pts
50 m :     34.13     (34.13) 100 m :   1:17.41     (43.28) 150 m :   2:06.33     (48.92) 200 m :   2:40.88     (34.55)

6 FOUCHARD Aurélien 2001 FRA GIRONDE 2:42.13 748 pts
50 m :     37.57     (37.57) 100 m :   1:20.71     (43.14) 150 m :   2:06.30     (45.59) 200 m :   2:42.13     (35.83)

7 FRAYSSE Thomas 2001 FRA AVEYRON 2:44.08 724 pts
50 m :     34.18     (34.18) 100 m :   1:15.07     (40.89) 150 m :   2:07.08     (52.01) 200 m :   2:44.08     (37.00)

8 CHUM Quentin 2001 FRA HAUTE-VIENNE 2:44.93 714 pts
50 m :     35.88     (35.88) 100 m :   1:18.43     (42.55) 150 m :   2:08.02     (49.59) 200 m :   2:44.93     (36.91)

9 LARDIN Grégoire 2002 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:46.43 696 pts
50 m :     36.24     (36.24) 100 m :   1:19.88     (43.64) 150 m :   2:10.18     (50.30) 200 m :   2:46.43     (36.25)

10 BOYER-VIDAL Corentin 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 2:47.39 684 pts
50 m :     36.23     (36.23) 100 m :   1:19.29     (43.06) 150 m :   2:09.76     (50.47) 200 m :   2:47.39     (37.63)

11 OULD DOUA Camil 2002 FRA GIRONDE 2:51.17 640 pts
50 m :     37.24     (37.24) 100 m :   1:19.56     (42.32) 150 m :   2:11.59     (52.03) 200 m :   2:51.17     (39.58)

12 SEVERIN Anthony 2001 FRA LANDES 2:51.18 640 pts
50 m :     39.88     (39.88) 100 m :   1:23.63     (43.75) 150 m :   2:14.45     (50.82) 200 m :   2:51.18     (36.73)

13 LEES Axel 2002 FRA HAUTE-VIENNE 2:51.31 638 pts
50 m :     37.08     (37.08) 100 m :   1:21.64     (44.56) 150 m :   2:12.99     (51.35) 200 m :   2:51.31     (38.32)

14 FRAYSSINET Arthur 2002 FRA AVEYRON 2:52.10 629 pts
50 m :     36.45     (36.45) 100 m :   1:18.97     (42.52) 150 m :   2:11.84     (52.87) 200 m :   2:52.10     (40.26)

15 JOURDAIN Vincent 2001 FRA LANDES 2:52.28 627 pts
50 m :     39.60     (39.60) 100 m :   1:23.19     (43.59) 150 m :   2:13.72     (50.53) 200 m :   2:52.28     (38.56)

16 CABROL Joffrey 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 2:52.79 621 pts
50 m :     38.23     (38.23) 100 m :   1:23.04     (44.81) 150 m :   2:14.18     (51.14) 200 m :   2:52.79     (38.61)

17 CHABAUD Nicolas 2001 FRA TARN 2:52.81 621 pts
50 m :     38.84     (38.84) 100 m :   1:22.13     (43.29) 150 m :   2:12.20     (50.07) 200 m :   2:52.81     (40.61)

18 VIOLEAU Tom 2001 FRA VIENNE 2:55.76 588 pts
50 m :     38.21     (38.21) 100 m :   1:22.19     (43.98) 150 m :   2:15.12     (52.93) 200 m :   2:55.76     (40.64)

19 BOCQUILLON Colin 2001 FRA LOT 2:58.72 556 pts
50 m :     37.21     (37.21) 100 m :   1:24.00     (46.79) 150 m :   2:19.08     (55.08) 200 m :   2:58.72     (39.64)

20 PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 3:00.51 536 pts
50 m :     39.53     (39.53) 100 m :   1:28.97     (49.44) 150 m :   2:22.91     (53.94) 200 m :   3:00.51     (37.60)

21 CLERC Jules 2001 FRA DORDOGNE 3:00.58 536 pts
50 m :     39.74     (39.74) 100 m :   1:25.49     (45.75) 150 m :   2:19.88     (54.39) 200 m :   3:00.58     (40.70)

22 ESCOULA Julien 2002 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 3:00.97 532 pts
50 m :     39.89     (39.89) 100 m :   1:28.95     (49.06) 150 m :   2:20.55     (51.60) 200 m :   3:00.97     (40.42)

23 LEON Nicolas 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 3:03.32 507 pts
50 m :     38.93     (38.93) 100 m :   1:24.34     (45.41) 150 m :   2:20.31     (55.97) 200 m :   3:03.32     (43.01)

24 COUDERT Hugo 2001 FRA CORRÈZE 3:04.05 500 pts
50 m :     43.97     (43.97) 100 m :   1:28.60     (44.63) 150 m :   2:24.45     (55.85) 200 m :   3:04.05     (39.60)

25 BAUDOUIN Gilles 2001 FRA DEUX-SÈVRES 3:04.62 494 pts
50 m :     41.01     (41.01) 100 m :   1:30.38     (49.37) 150 m :   2:23.73     (53.35) 200 m :   3:04.62     (40.89)

26 MIALDEA Téo 2002 FRA CORRÈZE 3:05.60 484 pts
50 m :     42.22     (42.22) 100 m :   1:28.90     (46.68) 150 m :   2:24.49     (55.59) 200 m :   3:05.60     (41.11)
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
27 VIGOUROUX Neil 2002 FRA CHARENTE-MARITIME 3:06.46 475 pts

50 m :     44.58     (44.58) 100 m :   1:32.19     (47.61) 150 m :   2:25.51     (53.32) 200 m :   3:06.46     (40.95)

28 MIGNON Jules 2002 FRA CHARENTE 3:07.08 469 pts
50 m :     42.24     (42.24) 100 m :   1:29.28     (47.04) 150 m :   2:26.77     (57.49) 200 m :   3:07.08     (40.31)

29 RIGHETTI Tony 2001 FRA DORDOGNE 3:10.44 437 pts
50 m :     43.40     (43.40) 100 m :   1:30.02     (46.62) 150 m :   2:27.27     (57.25) 200 m :   3:10.44     (43.17)

30 COUPRIE Clement 2001 FRA CHARENTE 3:29.90 271 pts
50 m :     49.99     (49.99) 100 m :   1:39.28     (49.29)150 m :   2:43.43   (1:04.15) 200 m :   3:29.90     (46.47)

--- BOUZID Mehdi 2002 FRA HAUTE-GARONNE DSQ Vi
--- LAPARRO Lucas 2001 FRA LOT DSQ Ni

4x50 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 SALVIAC Thomas 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:07.25 1023 pts

LOMON Mathis 2001 FRA
BOMBRE Théo 2001 FRA
RAYNAL Mathis 2002 FRA
50 m :     32.72     (32.72) 100 m :   1:07.11     (34.39) 150 m :   1:38.09     (30.98) 200 m :   2:07.25     (29.16)

2 FARGEOT Thomas 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:10.02 988 pts

PON Marius 2001 FRA
BABEY Axel 2001 FRA
GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA
50 m :     32.42     (32.42) 100 m :   1:09.59     (37.17) 150 m :   1:40.67     (31.08) 200 m :   2:10.02     (29.35)

3 FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA AVEYRON 2:11.09 974 pts

BONNAL Lucas 2001 FRA
FRAYSSINET Arthur 2002 FRA
BASSOU Josselin 2001 FRA
50 m :     34.54     (34.54) 100 m :   1:08.98     (34.44) 150 m :   1:41.98     (33.00) 200 m :   2:11.09     (29.11)

4 RENNARD Sacha 2001 FRA TARN 2:11.20 973 pts

LIONZO Matéo 2001 FRA
FOURNIER Pierrick 2001 FRA
TABOUCHE Ismael 2001 FRA
50 m :     33.70     (33.70) 100 m :   1:11.10     (37.40) 150 m :   1:42.77     (31.67) 200 m :   2:11.20     (28.43)

5 BOYER-VIDAL Corentin 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 2:11.35 971 pts

MASSOT Joan 2002 FRA
PALMIE Hubert 2001 FRA
MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA
50 m :     35.60     (35.60) 100 m :   1:12.08     (36.48) 150 m :   1:40.64     (28.56) 200 m :   2:11.35     (30.71)

6 CONTARINO Francesco 2002 FRA GIRONDE 2:12.08 962 pts

MARRY Léo 2001 FRA
RALISON Joël 2001 FRA
RAFFALLI Pierre-Laurent 2001 FRA
50 m :     35.25     (35.25) 100 m :   1:14.12     (38.87) 150 m :   1:45.32     (31.20) 200 m :   2:12.08     (26.76)

7 GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE 2:12.74 954 pts

MURA Goulven 2001 FRA
FERRAOUN Charef 2001 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
50 m :     32.43     (32.43) 100 m :   1:12.59     (40.16) 150 m :   1:43.00     (30.41) 200 m :   2:12.74     (29.74)

8 GARNIER Valentin 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:15.88 916 pts

DUPUY Jolan 2001 FRA
PROUST Baptiste 2001 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
50 m :     34.73     (34.73) 100 m :   1:14.23     (39.50) 150 m :   1:45.96     (31.73) 200 m :   2:15.88     (29.92)

9 SALEMBIEN Raphael 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:17.59 895 pts

BRUSCOLI Gianni 2001 FRA
MOURAREU Nicolas 2002 FRA
DANJOU Loris 2001 FRA
50 m :     36.15     (36.15) 100 m :   1:12.25     (36.10) 150 m :   1:47.09     (34.84) 200 m :   2:17.59     (30.50)

10 DURIEUX Quentin 2001 FRA LANDES 2:17.95 891 pts

BERGES Adrien 2001 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
COEUR Julien 2001 FRA
50 m :     34.88     (34.88) 100 m :   1:15.31     (40.43) 150 m :   1:48.09     (32.78) 200 m :   2:17.95     (29.86)

11 PLAZA Swann 2001 FRA HAUTE-VIENNE 2:20.50 861 pts

ZENASNI Sofian 2001 FRA
CHUM Quentin 2001 FRA
LEES Axel 2002 FRA
50 m :     33.75     (33.75) 100 m :   1:15.63     (41.88) 150 m :   1:50.11     (34.48) 200 m :   2:20.50     (30.39)

12 ANDRE Timothe 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 2:20.57 860 pts

BIRAL Lucas 2001 FRA
PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
50 m :     33.25     (33.25) 100 m :   1:11.18     (37.93) 150 m :   1:47.41     (36.23) 200 m :   2:20.57     (33.16)

13 PONNELLE Pierre-Marie 2001 FRA DORDOGNE 2:21.93 844 pts

GAWRON Axel 2001 FRA
DUJARRIC Achille 2001 FRA
CLERC Jules 2001 FRA
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:18.17     (39.10) 150 m :   1:50.87     (32.70) 200 m :   2:21.93     (31.06)

14 COUDERT Hugo 2001 FRA CORRÈZE 2:22.34 840 pts

FEUGEAS Lenny 2001 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
MANDON Théo 2001 FRA
50 m :     36.66     (36.66) 100 m :   1:13.33     (36.67) 150 m :   1:49.85     (36.52) 200 m :   2:22.34     (32.49)

15 PIGIER Thomas 2002 FRA CHARENTE 2:25.35 805 pts

DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
RENON Matheo 2001 FRA
50 m :     40.22     (40.22) 100 m :   1:22.23     (42.01) 150 m :   1:53.78     (31.55) 200 m :   2:25.35     (31.57)

16 FOVET Louis 2001 FRA LOT 2:32.59 726 pts

MAURY Samuel 2001 FRA
BOCQUILLON Colin 2001 FRA
LAPARRO Lucas 2001 FRA
50 m :     40.49     (40.49) 100 m :   1:25.40     (44.91) 150 m :   2:01.66     (36.26) 200 m :   2:32.59     (30.93)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 LOMON Mathis 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 4:50.92 916 pts

RAYNAL Mathis 2002 FRA
SALVIAC Thomas 2001 FRA
THEYS Alexis 2001 FRA
HERMOSILLA SENARGOUS Matéo 2001 FRA
LARRIEU Thomas 2001 FRA
LARDIN Grégoire 2002 FRA
HAUSCARRIAGUE Rémi 2001 FRA
BOMBRE Théo 2001 FRA
PAUTEHEA Teiva 2001 FRA
50 m :     28.57     (28.57) 100 m :     57.23     (28.66) 150 m :   1:25.86     (28.63) 200 m :   1:55.05     (29.19) 250 m :   2:24.51     (29.46) 300 m :   2:54.37     (29.86) 350 m :   3:23.91     (29.54) 400 m :   3:53.47     (29.56) 450 m :   4:21.90     (28.43) 500 m :   4:50.92     (29.02)

2 FARGEOT Thomas 2001 FRA HAUTE-GARONNE 4:58.60 875 pts

GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA
DE GASPERI Dimitri 2001 FRA
CABANEL Pablo 2002 FRA
BOUZID Mehdi 2002 FRA
FOUQUET Damien 2001 FRA
PEIRONE Sacha 2001 FRA
BABEY Axel 2001 FRA
MARCHAND Léon 2002 FRA
PON Marius 2001 FRA
50 m :     28.27     (28.27) 100 m :     57.65     (29.38) 150 m :   1:27.78     (30.13) 200 m :   1:58.15     (30.37) 250 m :   2:28.62     (30.47) 300 m :   2:59.56     (30.94) 350 m :   3:29.82     (30.26) 400 m :   3:59.20     (29.38) 450 m :   4:30.03     (30.83) 500 m :   4:58.60     (28.57)

3 RAFFALLI Pierre-Laurent 2001 FRA GIRONDE 4:59.45 871 pts

FOUCHARD Aurélien 2001 FRA
OULD DOUA Camil 2002 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
RALISON Joël 2001 FRA
SANCHEZ Louis 2002 FRA
WADOUX Ilian 2001 FRA
CONTARINO Francesco 2002 FRA
MARRY Léo 2001 FRA
DUPONT Maxime 2001 FRA
PORCHERON Alexandre 2001 FRA
50 m :     27.53     (27.53) 100 m :     58.07     (30.54) 150 m :   1:28.51     (30.44) 200 m :   1:57.68     (29.17) 250 m :   2:29.45     (31.77) 300 m :   2:59.46     (30.01) 350 m :   3:30.58     (31.12) 400 m :   4:00.48     (29.90) 450 m :   4:30.15     (29.67) 500 m :   4:59.45     (29.30)

4 TABOUCHE Ismael 2001 FRA TARN 5:01.89 858 pts

CALMELS Pierre-Alexandre 2002 FRA
RENNARD Sacha 2001 FRA
BAILLY-BARTHEZ Camille 2001 FRA
LAGARDE Adrien 2002 FRA
CALMELS Maximilien 2002 FRA
CHABAUD Nicolas 2001 FRA
GALIEGUE Valentin 2001 FRA
LIONZO Matéo 2001 FRA
FOURNIER Pierrick 2001 FRA
50 m :     28.46     (28.46) 100 m :     58.39     (29.93) 150 m :   1:28.18     (29.79) 200 m :   1:58.51     (30.33) 250 m :   2:30.42     (31.91) 300 m :   3:00.10     (29.68) 350 m :   3:31.71     (31.61) 400 m :   4:04.83     (33.12) 450 m :   4:33.50     (28.67) 500 m :   5:01.89     (28.39)

5 BONNAL Lucas 2001 FRA AVEYRON 5:04.05 847 pts

FRAYSSE Thomas 2001 FRA
FRAYSSINET Arthur 2002 FRA
VIAUD Clément 2002 FRA
BASSOU Josselin 2001 FRA
HELLO Gael 2001 FRA
FRONTANAU Nathan 2001 FRA
OPSOMMER Clement 2001 FRA
ASTORGA BURGOS Hugo 2002 ESP
FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA
50 m :     28.42     (28.42) 100 m :     57.69     (29.27) 150 m :   1:28.71     (31.02) 200 m :   2:00.41     (31.70) 250 m :   2:29.96     (29.55) 300 m :   3:01.60     (31.64) 350 m :   3:31.68     (30.08) 400 m :   4:04.48     (32.80) 450 m :   4:34.62     (30.14) 500 m :   5:04.05     (29.43)

6 GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE 5:10.69 812 pts

GUILLARD Maxence 2001 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
BRILLOUET Noah 2002 FRA
CHESNES Florian 2001 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA
MURA Goulven 2001 FRA
VIOLEAU Tom 2001 FRA
MORIN Matthieu 2001 FRA
FERRAOUN Charef 2001 FRA
50 m :     28.97     (28.97) 100 m :   1:00.13     (31.16) 150 m :   1:30.15     (30.02) 200 m :   2:02.65     (32.50) 250 m :   2:37.90     (35.25) 300 m :   3:10.67     (32.77) 350 m :   3:40.97     (30.30) 400 m :   4:13.87     (32.90) 450 m :   4:43.43     (29.56) 500 m :   5:10.69     (27.26)

7 DURIEUX Quentin 2001 FRA LANDES 5:12.69 802 pts

DARRACQ Rémi 2001 FRA
BERGES Adrien 2001 FRA
PITOU Mathis 2001 FRA
SEVERIN Anthony 2001 FRA
JOURDAIN Vincent 2001 FRA
HELLIET Evann 2001 FRA
DUFFOUR Arnaud 2001 FRA
POUILLET Theo 2002 FRA
COEUR Julien 2001 FRA
50 m :     29.59     (29.59) 100 m :   1:00.70     (31.11) 150 m :   1:31.71     (31.01) 200 m :   2:04.51     (32.80) 250 m :   2:35.16     (30.65) 300 m :   3:06.90     (31.74) 350 m :   3:39.28     (32.38) 400 m :   4:11.42     (32.14) 450 m :   4:43.44     (32.02) 500 m :   5:12.69     (29.25)

8 GARNIER Valentin 2001 FRA DEUX-SÈVRES 5:14.75 792 pts

GUERIT Charly 2001 FRA
BODIN Simon 2001 FRA
PROUST Baptiste 2001 FRA
MOTHET Charli 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
BAUDOUIN Gilles 2001 FRA
DUPUY Jolan 2001 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
50 m :     30.08     (30.08) 100 m :   1:00.56     (30.48) 150 m :   1:33.05     (32.49) 200 m :   2:02.58     (29.53) 250 m :   2:36.28     (33.70) 300 m :   3:10.73     (34.45) 350 m :   3:41.36     (30.63) 400 m :   4:13.83     (32.47) 450 m :   4:44.82     (30.99) 500 m :   5:14.75     (29.93)

9 BRUSCOLI Gianni 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 5:19.31 769 pts

DELCASSE Antoine 2001 FRA
ESCOULA Julien 2002 FRA
HORTA Mathias 2001 FRA
GIRAUD Victor 2002 FRA
SALEMBIEN Raphael 2001 FRA
BRUMEAU Mathieu 2002 FRA
LEON Nicolas 2001 FRA
MOURAREU Nicolas 2002 FRA
DANJOU Loris 2001 FRA
50 m :     28.51     (28.51) 100 m :   1:00.72     (32.21) 150 m :   1:33.46     (32.74) 200 m :   2:05.96     (32.50) 250 m :   2:40.76     (34.80) 300 m :   3:12.62     (31.86) 350 m :   3:46.33     (33.71) 400 m :   4:18.20     (31.87) 450 m :   4:49.13     (30.93) 500 m :   5:19.31     (30.18)

10 BIRAL Lucas 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 5:25.90 737 pts

ANDRE Timothe 2001 FRA
PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA
LEBRET Paul 2001 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA
BELKACEMI Timothée 2001 FRA
JANVIER Baptiste 2001 FRA
50 m :     29.02     (29.02) 100 m :     58.26     (29.24) 150 m :   1:29.23     (30.97) 200 m :   2:01.93     (32.70) 250 m :   2:35.96     (34.03) 300 m :   3:08.90     (32.94) 350 m :   3:42.29     (33.39) 400 m :   4:16.56     (34.27) 450 m :   4:50.58     (34.02) 500 m :   5:25.90     (35.32)

11 MASSOT Joan 2002 FRA TARN-ET-GARONNE 5:31.79 709 pts

CABROL Joffrey 2001 FRA
BOYER-VIDAL Corentin 2002 FRA
MELER Bastien 2002 FRA
LACROUX Mateo 2002 FRA
LERICOLAIS Valentin 2001 FRA
SCHIFANO Flavien 2002 FRA
LECHAT Anthony 2002 FRA
MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA
PALMIE Hubert 2001 FRA
50 m :     29.99     (29.99) 100 m :   1:01.72     (31.73) 150 m :   1:31.87     (30.15) 200 m :   2:03.38     (31.51) 250 m :   2:47.56     (44.18) 300 m :   3:25.29     (37.73) 350 m :   4:01.26     (35.97) 400 m :   4:34.03     (32.77) 450 m :   5:04.59     (30.56) 500 m :   5:31.79     (27.20)

12 MANGUIN Kévin 2001 FRA CORRÈZE 5:34.92 694 pts

COUDERT Hugo 2001 FRA
CONDAMINAS Antoine 2002 FRA
DE GROOT Lucas 2002 FRA
LANDRAUD Robin 2002 FRA
DEHAINE Achille 2002 FRA
MIALDEA Téo 2002 FRA
MANDON Théo 2001 FRA
CHASTANG Hugo 2001 FRA
FEUGEAS Lenny 2001 FRA
50 m :     31.20     (31.20) 100 m :   1:03.31     (32.11) 150 m :   1:40.41     (37.10) 200 m :   2:18.84     (38.43) 250 m :   2:53.18     (34.34) 300 m :   3:27.26     (34.08) 350 m :   4:01.42     (34.16) 400 m :   4:34.40     (32.98) 450 m :   5:06.68     (32.28) 500 m :   5:34.92     (28.24)

13 LEES Axel 2002 FRA HAUTE-VIENNE 5:35.36 692 pts

ZENASNI Sofian 2001 FRA
RIFFAUD Paul 2001 FRA
BENEZECH Valentin 2001 FRA
SOLEILHAVOUP Alban 2002 FRA
TACUSSEL Pravin 2001 FRA
PAILLER Damien 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - SUD-OUEST - BORDEAUX
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
RAYMOND Nicolas 2001 FRA
CHUM Quentin 2001 FRA
PLAZA Swann 2001 FRA
50 m :     30.53     (30.53) 100 m :   1:02.72     (32.19) 150 m :   1:36.43     (33.71) 200 m :   2:12.42     (35.99) 250 m :   2:49.47     (37.05) 300 m :   3:27.10     (37.63) 350 m :   4:03.44     (36.34) 400 m :   4:34.70     (31.26) 450 m :   5:06.23     (31.53) 500 m :   5:35.36     (29.13)

14 AUBIER Clement 2002 FRA DORDOGNE 5:37.10 684 pts

AUGEIX Martin 2001 FRA
BOUVET Maxence 2002 FRA
CLERC Jules 2001 FRA
DUJARRIC Achille 2001 FRA
FOUDDAH-RONARC'H Maxime 2002 FRA
LORPHELIN Yoann 2001 FRA
PONNELLE Pierre-Marie 2001 FRA
RIGHETTI Tony 2001 FRA
GAWRON Axel 2001 FRA
50 m :     33.04     (33.04) 100 m :   1:06.89     (33.85) 150 m :   1:40.99     (34.10) 200 m :   2:11.74     (30.75) 250 m :   2:41.69     (29.95) 300 m :   3:18.45     (36.76) 350 m :   3:54.73     (36.28) 400 m :   4:29.44     (34.71) 450 m :   5:04.72     (35.28) 500 m :   5:37.10     (32.38)

15 LAPARRO Lucas 2001 FRA LOT 5:39.61 672 pts

LAVARELO Julian 2001 FRA
MAURY Samuel 2001 FRA
LAVERGNE Leo 2001 FRA
GONCALVES Valentin 2001 FRA
PLANCHON Baptiste 2002 FRA
CREMOUX Pierre 2001 FRA
FOVET Louis 2001 FRA
ARMAND Paul 2002 FRA
BOCQUILLON Colin 2001 FRA
50 m :     31.67     (31.67) 100 m :   1:05.37     (33.70) 150 m :   1:38.12     (32.75) 200 m :   2:13.41     (35.29) 250 m :   2:47.64     (34.23) 300 m :   3:23.61     (35.97) 350 m :   3:59.96     (36.35) 400 m :   4:32.00     (32.04) 450 m :   5:05.90     (33.90) 500 m :   5:39.61     (33.71)

16 RENON Matheo 2001 FRA CHARENTE 5:42.83 657 pts

MIGNON Jules 2002 FRA
LETIEVANT Pierre 2002 FRA
DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA
COUPRIE Clement 2001 FRA
PETEL Thomas 2002 FRA
ASATRYAN Sebastien 2001 ARM
BOURDOIS Augustin 2002 FRA
PIGIER Thomas 2002 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
50 m :     31.92     (31.92) 100 m :   1:06.79     (34.87) 150 m :   1:40.32     (33.53) 200 m :   2:17.16     (36.84) 250 m :   2:54.74     (37.58) 300 m :   3:33.43     (38.69) 350 m :   4:06.03     (32.60) 400 m :   4:40.66     (34.63) 450 m :   5:13.00     (32.34) 500 m :   5:42.83     (29.83)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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